Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi Warszawa, dnia 16 czerwca 2020 .
00-930 Warszawa, ul. Wspélna 30
Dyrektor Generalny

BDG.zp.23.1.24.2020

Wykonawcy ubiegajqcy sie
o0 udzielenie przedmiotowego
zamowienia

dot. postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
nr BDG.zp.23.1.24.2020 na druk i dystrybucje publikacji ksigzkowej dla dzieci ,, Skqd sie biorq produkty
ekologiczne”.

Uprzejmie informuje, ze w trakcie trwania przedmiotowego postepowania do Zamawiajacego
wplynely pytania dotyczace treSci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, ktore
przedstawiam ponizej wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:
Czy karton na oktadke ma by¢ dwustronnie kredowany -+ jednostronne laminowanie, czy

jednostronnie kredowany (wéwczas druga strona jest chropowata 1 przypomina offset)
1 jednostronnie laminowany.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z trescig punktu 1 ppkt 1 litera d zatgcznika nr 2 do projektu
umowy, oktadka publikacji ksigzkowej ma zosta¢ wykonana z kartonu o gramaturze 400g/m?
jednostronnie laminowanego na btysk.

Pytanie 2:

Mam watpliwos¢ dotyczaca gramatury oktadki.

Katalogi o objetosci powyzej 300 str. oprawiamy w karton 350 ale wowczas jest oprawa klejona.

W Panstwa przypadku mamy oprawe zeszytowa co przy tej gramaturze okladki bedzie stwarzaé
ryzyko tzw. ,,pr¢zenia” (oktadka nie bedzie przylegata do bloku).

Max zalecana gramatura przy tej objetosci to 300-350 gr.

Odpowiedz:

Zgodnie z trescig zatacznika nr 2 do projektu umowy pkt 1 ppkt 2 lit e Zamawiajagcy wymaga
oprawy spiralg drutowa (spirala lub pierScienie). Dotychczas wykonane dla Zamawiajacego
publikacje o tych samych parametrach technicznych wykonane zostaly prawidlowo 1 nie
wykazywaty efektu tzw. ,,prezenia”.
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